
CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
152108 18.4.2015 2 ČP Slalom I. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

152113 25.4.2015 2 ČP Slalom II. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

151604 1.5.2015 3 ČP Slalom III. Fus-7P Nechranice ČWA

151501 2.5.2015 2 Luky Regata Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

152405 2.5.2015 2 Moravský pohár I Rac-3M, Rac-4K Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná

152123 9.5.2015 2 Starobrno Cup Rac-3M, Rac-4K Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

157016 15.5.2015 3 Trofeo P. Neirotti Fun-7P Lago di Garda Circolo Vela Arco

151305 16.5.2015 2 Pohár D.I.M. Rac-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev

151803 23.5.2015 2 Pohár Rozkoše Fun-7P,Rac-7P,Fun-3M,Rsx-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

152133 30.5.2015 2 Věstonická Venuše Rac-7P,Fun-7P,Rsx-7P,Fun-3M Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

157018 8.6.2015 6 MS Raceboard Rac-36ms Sopoty, Polsko IWA

152137 12.6.2015 3 ČP Slalom IV. Fus-7P Nechranice/Nové Mlýny ČWA

151406 13.6.2015 2 Cena Ziosu Fun-1,Rac-1,Rsx-1 Bolevecký rybník JK Plzeň

152002 20.6.2015 2 Pohár Vysočiny Rac-7P,Rsx-7P,Fun-3M,Rac-4K,Rac-3C,Rac-3M Velké Dářko YC Velké Dářko

152146 27.6.2015 2 Veterán Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

152008 30.6.2015 2 První Bic závod Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

152009 2.7.2015 2 Závod mladých nadějí WS Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

157034 10.7.2015 3 Velká cena Slovenska SZJ Rac-6mm Králová SZJ

151505 25.7.2015 2 Sdružený krajský přebor Rac-4K,Fun-4K,Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

151711 25.7.2015 2 Prázdninová regata Fun-1,Rac-1 Jablonecká přehrada TJ Delfín Jablonec, JO

151506 25.7.2015 2 Femina Regata Rac-1 Regent YC Regent

152007 1.8.2015 2 24 hodin Dářka Rac-3D Velké Dářko WCVD

151507 15.8.2015 2 Senior Cup Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

151618 22.8.2015 2 Nechranická buchta Rac-7P,Rsx-7P,Fun-7P,Fun-4K,Rac-4K,Bic-7P Nechranice SK Lomazice

152164 27.8.2015 4 Mistrovství ČR Rac-12mr,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

152169 5.9.2015 2 Vítr z vinohradů Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P,Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

152172 11.9.2015 3 ČP Slalom V. Fus-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

152207 12.9.2015 2 Tvarůžková regata Rac-3M, Rac-4K Mohelnice TJ Sokol Mohelnice JO

151717 12.9.2015 1 Trojúhelník Pepy Jurka Q-1,Rac-1 Kristýna JO Hrádek N.n.

151623 18.9.2015 3 ČP Slalom VI. Fus-7P Nechranice ČWA

151625 25.9.2015 3 ČP Slalom VII. Fus-7P Nechranice ČWA

151511 26.9.2015 2 Jesenický maraton Fun-3D, Rac-3D Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

151719 3.10.2015 2 SKI regata Fun-1,Rac-1 Jablonecká přehrada TJ Delfín Jablonec, JO
31.12.2015 6 Mistrovství ČR - Slalom Fus-12mr ČWA - bude upřesněno

31.12.2015 6 MČR - Course racing Fun-12mr, Fus-7P Viganj-Chorvatsko ČWA - bude upřesněno

Kalendářní CTL 2015



poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 157018 8.6.2015 6 MS Raceboard Rac-36ms Sopoty, Polsko IWA

2 157034 10.7.2015 3 Velká cena Slovenska SZJ Rac-6mm Králová SZJ

3 152164 27.8.2015 4 Mistrovství ČR Rac-12mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

4 31.12.2015 6 Mistrovství ČR - Slalom Fus-12mr ČWA - bude upřesněno

5 31.12.2015 6 MČR - Course racing Fun-12mr Viganj-Chorvatsko ČWA - bude upřesněno

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 151803 23.5.2015 2 Pohár Rozkoše Rac-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

2 152133 30.5.2015 2 Věstonická Venuše Rac-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

3 152002 20.6.2015 2 Pohár Vysočiny Rac-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

4 151618 22.8.2015 2 Nechranická buchta Rac-7P Nechranice SK Lomazice

5 152164 27.8.2015 4 Mistrovství ČR Rac-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

6 152169 5.9.2015 2 Vítr z vinohradů Rac-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 152108 18.4.2015 2 ČP Slalom I. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

2 152113 25.4.2015 2 ČP Slalom II. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

3 151604 1.5.2015 3 ČP Slalom III. Fus-7P Nechranice ČWA

4 152137 12.6.2015 3 ČP Slalom IV. Fus-7P Nechranice/Nové Mlýny ČWA

5 152172 11.9.2015 3 ČP Slalom V. Fus-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

6 151623 18.9.2015 3 ČP Slalom VI. Fus-7P Nechranice ČWA

7 151625 25.9.2015 3 ČP Slalom VII. Fus-7P Nechranice ČWA

8 31.12.2015 6 MČR - Course racing Fus-7P Viganj-Chorvatsko ČWA - bude upřesněno

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 157016 15.5.2015 3 Trofeo P. Neirotti Fun-7P Lago di Garda Circolo Vela Arco

2 151803 23.5.2015 2 Pohár Rozkoše Fun-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

3 152133 30.5.2015 2 Věstonická Venuše Fun-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

4 151618 22.8.2015 2 Nechranická buchta Fun-7P Nechranice SK Lomazice

5 152164 27.8.2015 4 Mistrovství ČR Fun-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

6 152169 5.9.2015 2 Vítr z vinohradů Fun-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 152008 30.6.2015 2 První Bic závod Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

2 152009 2.7.2015 2 Závod mladých nadějí WS Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

3 151618 22.8.2015 2 Nechranická buchta Bic-7P Nechranice SK Lomazice

4 152169 5.9.2015 2 Vítr z vinohradů Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 151501 2.5.2015 2 Luky Regata Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

2 151305 16.5.2015 2 Pohár D.I.M. Rac-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev

3 152002 20.6.2015 2 Pohár Vysočiny Rac-3C Velké Dářko YC Velké Dářko

4 151505 25.7.2015 2 Sdružený krajský přebor Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

5 151507 15.8.2015 2 Senior Cup Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

poř. CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel

1 152405 2.5.2015 2 Moravský pohár I Rac-3M Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná

2 152123 9.5.2015 2 Starobrno Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

3 152002 20.6.2015 2 Pohár Vysočiny Rac-3M Velké Dářko YC Velké Dářko

4 152146 27.6.2015 2 Veterán Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

5 152207 12.9.2015 2 Tvarůžková regata Rac-3M Mohelnice TJ Sokol Mohelnice JO
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